РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕНЯТИНСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	От 19.02.2018 г.

	№ 2

«О внесении изменений и дополнений в

решение Совета народных депутатов муниципального

 образования Денятинское Меленковского района № 36 от

18.12.2017 г. «О бюджете муниципального

 образования Денятинское Меленковского района

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Денятинское сельское поселение от 24.04.2009 г. № 10,  Совет народных депутатов муниципального образования Денятинское Меленковского района

решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Денятинское Меленковского района «О бюджете муниципального образования  Денятинское Меленковского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  № 36 от 18.12.2017 г. следующие изменения и дополнения:

1.1. в статью 1 п. 1 «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Денятинское Меленковского района на 2018 год»:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Денятинское Меленковского района в сумме 13 976,30 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Денятинское Меленковского района в сумме 14 055,94  руб.;

3) дефицит бюджета муниципального образования Денятинское Меленковского района в сумме   79,64 тыс. руб.
1.2.  в статью 2 п. 1. «Утвердить доходы бюджета муниципального образования Денятинское Меленковского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» согласно приложению № 1 к настоящему решению Совета народных депутатов.

1.3. в статью 4 п. 1. «Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2018 год в сумме 19,16 тыс. руб.»
1.4. в статью 4 п. 3. «Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Денятинское Меленковского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» согласно приложению № 2  к настоящему решению Совета народных депутатов.
1.5. в статью 4 п 4. «Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Денятинское Меленковского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» согласно приложению № 3 к настоящему решению Совета народных депутатов;
1.6. в статью 4 п. 5. «Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Денятинское Меленковского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам  классификации расходов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  согласно приложению № 4  к настоящему решению Совета народных депутатов.
1.8. Дополнить  статьей 5 следующего содержания:

Статья 5. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Денятинское Меленковского района.

Установить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Денятинское Меленковского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению № 5 к настоящему решению Совета народных депутатов.
1.9. Статьи 5,6,7 считать статьями 6,7,8.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава  МО Денятинское Меленковского района,

председатель Совета народных депутатов МО

Денятинское Меленковского района                                          Ефремова С.М.